
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 03.07.2023                                                                                                            № 5712 

 

 

 
О признании утратившими силу отдельных  

постановлений Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии со статьёй 53 Устава города, пунктом 5.21 Положения                        

о системе муниципальных правовых актов, утверждённого решением Городского 

Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета: 

1) от 17.09.2007 № 3407 «Об утверждении положений «Об организации 

предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования в городе 

Набережные Челны» и «О выделении и выдаче путевок в муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения на территории города Набережные 

Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» от 21.09.2007 № 179-181; 

2) от 26.10.2007 № 4115 «О внесении изменений в Положение о выделении            

и выдаче путевок в муниципальные дошкольные образовательные учреждения 

города Набережные Челны, утвержденное постановлением Руководителя 

Исполнительного комитета от 17.09.2007 № 3407», опубликованное в газете 

«Челнинские известия» от 31.10.2007 № 208-209;  

3) от 25.03.2009 № 1149 «О внесении изменений в состав комиссии                             

по распределению и выдаче путевок в муниципальные дошкольные 

образовательные учреждения города Набережные Челны»;  

4) от 25.05.2010 № 3396 «О внесении изменений в постановление 

Руководителя Исполнительного комитета от 17.09.2007 № 3407 «Об утверждении 

Положений «Об организации предоставления общедоступного бесплатного 

дошкольного образования в городе Набережные Челны» и «О выделении и выдаче 

путевок в муниципальные дошкольные образовательные учреждения                                 

на территории города Набережные Челны» (в редакции постановлений 

Исполнительного комитета от 26.10.2007 № 4115, от 25.03.2009 № 1149)», 

опубликованное в газете «Челнинские известия» от 02.12.2011 № 120; 

5) от 19.10.2011 № 5688 «О внесении изменений в постановление 

Руководителя Исполнительного комитета от 17.09.2007 № 3407 «Об утверждении 

положений «Об организации предоставления общедоступного бесплатного 

дошкольного образования в городе Набережные Челны» и «О выделении и выдаче 

путевок в муниципальные дошкольные образовательные учреждения                                 



на территории города Набережные Челны» (в редакции постановлений 

Исполнительного комитета от 26.10.2007 № 4115, от 25.03.2009 № 1149,                              

от 25.05.2010 № 3396)», опубликованное в газете «Челнинские известия»                          

от 21.10.2011 № 108. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его                         

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                           

в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.  

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ш. Салахов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

